
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 27. junija 1986 št. 18

Občina Sežana
— ODLOK o spremembi odloka komunalnih taksah občine Sežana
— ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje z vodovodnimi 

objekti in napravami na območju občine Sežana za leto 1986
— ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje s komunalnimi 

objekti in napravami skupne rabe na območju občine Sežana za 
leto 1986

— ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje z lokalnimi ce- 
, stami v občini Sežana za leto 1986

— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj, poprečnih stro­
ških komunalnega urejanja zemljišč in vrednosti stavbnih zem­
ljišč na območju občine Sežana za leto 1986

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko telesnokul- 
tumo skupnost Sežana od 1. 7. do 31. 12. 1986

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko razisko­
valno skupnost od 1. 7. do 31. 12. 1986

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko zdravstveno 
skupnost Sežana od 1. 7. do 31. 12. 1986.

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za kulturno skupnost 
Sežana od 1. 7. do 31. 12. 1986

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za skupnost otroškega 
varstva občine Sežana, občinsko skupnost socialnega skrbstva 
Sežana in skupnost za zaposlovanje Sežana od !. 7. do 3 !. 12. 
1986

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za občinsko izobraže­
valno skupnost Sežana od 1. 7. do 31. 12. 1986

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Hirska 
Bistrica
— SKLEP o povišanju stanarin
— SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore
— SKLEP o stopnjah, virih in osnovah sredstev za potrebe soli­

darnosti in vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu občine 
Ilirska Bistrica za obdobje 1986-1990

Samoupravna komunaino interesna skupnost Koper
— SKLEP o novih cenah za kanalščino in odvoz odpadkov

*

OBČINA SEŽANA

Na podlagi 1., 2., 4. in 5. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni 
list SRS. št. 29/65. 7/70 in 7/72) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH 

V OBČINI SEŽANA
1. člen

V tarifni številki ! odloka o komunalnih taksah v občini Sežana 
(Uradne objave, št. 8/80. 8/82, 7/84. 8/85 in 33/85) se v prvem od­
stavku številka *130.-* nadomesti s številko *250.-* m številka *50* 
s številko * 120*.

2. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1987 dalje.
Številka: 423-18/65-5
Sežana. 4. junija 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na osnovi drugega odstavka 40. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS, št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE Z VODO­
VODNIMI OBJEKTI IN NAPRAVAMI NA OBMOČJU OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1986

1. člen
Temeljne organizacije združenega dela s sedežem v občini Sežana, 

temeljne organizacije združenega dela, katerih deli trajno delajo na 
območju občine Sežana in imajo sedež zunaj območja občine, samou­
pravne in druge skupnosti, ki ugotavljajo dohodek po zakonu o zago­
tavljanju in obračunavanju celotnega prihodka in dohodka v temeljnih 
organizacijah združenega dela, druge delovne skupnosti, ki niso orga­
nizirane kot organizacije združenega dela na območju občine Sežana 
ter občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodar­
sko in negospodarsko dejavnost v občini Sežana, ki niso pristopili k sa­
moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za gospodarjenje z 
vodovodnimi objekti in napravami na območju občine Sežana za ob­
dobje od 1986—1990, združujejo sredstva za te namene po stopnji 
3,9% od osnove osebnih dohodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu 
osebnih dohodkov.



198 URADNE OBJAVE
27. junij 1986

2. č!en
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 4. člen odloka o 

začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne interesne skupnosti 
(Uradne objave, št. 33/85 in 4/86).

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah 
Številka: 402—11/80—1 
Sežana. 4. junija 1986

in začne veljati z dnem objave.

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS. št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 
sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE S KOMU­
NALNIMI OBJEKTI IN NAPRAVAMI SKUPNE RABE NA OB­

MOČJU OBČINE SEŽANA ZA LETO 1986

1. člen
Organizacije združenega dela in poslovne enote s področja gospo­

darstva. ki imajo sedež matične organizacije združenega dela v občini 
ali zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki z 
osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, ki niso pristopili k sa­
moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za gospodarjenje s 
komunalnimi objekti in napravami skupne rabe za obdobje od 1986 do 
1990. združujejo sredstva za te namene po stopnji 1.3 % od osnove 
osebnih dohodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu osebnih dohodkov.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnih objavah in začne veljati z dnem objave. 
Številka: 402—10/80—1 
Sežana, 4. junija 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu pra­
vice uporabe (Uradni list SRS, št. 5/80), tretjega odstavka 2. člena Za­
kona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74), Pravilnika o enotni metodologiji za 
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Uradni list SRS, št. 13/80) ter 162. člena Statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, dne 4. junija 
1986 sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ. POPREČNIH 
STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ IN 
VREDNOSTI STAVBNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1986

L člen
Poprečna gradbena cena za kv. m stanovanjske površine III. stopnje 

opremljenosti znaša 81.106.— din.

2. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč za III. stopnjo 

opremljenosti (skupina 2) znašajo za kv. m:
— za individualno opremljenost 7.9 % od vrednosti kv. m koristne 

stanovanjske površine,
— za kolektivno opremljenost 6,5 % od vrednosti kv. m koristne 

stanovanjske površine.

2. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 3. člen odloka o 

začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne interesne skupnosti 
(Uradne objave, št. 33/85 in 4/86).

Ta odlok se objavi v Uradnih objavah in začne veljati z dnem objave. 
Številka: 402-9/80-3 
Sežana. 4. junija 1986

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o komunalnih dejav­
nostih (Uradni list SRS. št. 8/82) in 162. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 
sprejela ,

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE Z LOKAL­

NIMI CESTAMI V OBČINI SEŽANA ZA LETO 1986
1. člen

Organizacije združenega dela in poslovne enote s področja gospo­
darstva, ki imajo sedež matične organizacije združenega dela v občini 
ali zunaj občine Sežana ter občani na območju občine Sežana, ki z 
osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, ki niso pristopili k sa­
moupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za gospodarjenje z 
lokalnimi cestami v občini Sežana za obdobje od 1986 do 1990. zdru­
žujejo sredstva za te namene po stopnji 0,5 % od osnove osebnih do­
hodkov iz dohodka mesečno ob izplačilu osebnih dohodkov.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 7. člen odloka o 

začasnem plačevanju prispevkov za samoupravne interesne skupnosti 
(Uradne objave, št. 33/85 in 4/86).

3. člen
Vrednost stavbnega zemljišča znaša:
— na območju mesta ali naselja mestnega značaja 0.8 % od kv. m 

koristne stanovanjske površine,
— na območju naselja, ki se ureja z grafično karto urbanističnega 

reda 0,7 % od kv. m koristne stanovanjske površine,
— na ostalem območju 0,6 % od kv. m koristne stanovanjske povr­

šine.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o poprečni gradbeni 

ceni stanovanj, poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč in 
vrednosti stavbnih zemljišč na območju občine Sežana za leto 1985 
(Uradne objave, št. 10/85 in 13/85).

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 38—6/81
Datum: 4. junija 1986

IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. 17/79) in 19. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju telesne kulture (Uradni list SRS, št. 35/79), v skladu z 
zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje 
skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1^86

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO TELE- 
SNOKULTURNOSKUPNOSTSEŽANAOD L7.D03L 12.1986

I. člen
Za občinsko telesnokulturno skupnost se za obdobje od ! julija 

1986 do 31. decembra 1986 določa prispevna stopnja iz bruto oseb­
nega dohodka v višini 0,27 %.



27. junij 1986 URADNE OBJAVE 199

2. č!en
Po stopnji iz 1. etena tega odtoka obračunavajo in izptačujejo prispe­

vek detovni ljudje. ki so zavezani ptačevati prispevek in niso skteniti 
samoupravnega sporazuma o temetjih ptana občinske tetesnokuttume 
skupnosti za obdobje !986—1990.

#

3. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od !. juti ja !986.
Številka: 402-4/8$

Sežana. 4. junija 1986 Predsednik
IVAN VODOPtVEC !. r.

Na podlagi 29. čtena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
deta (Uradni list SRS, št. 17/79) v sktadu z zakonom o obračunavanju 
in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na po­
dročju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83), in 
t$0., 162. in 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 ter na seji občinske 
raziskovalne skupnosti, dne 19. junija 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO RAZI­

SKOVALNO SKUPNOST OD 1. 7. DO 3! 12. 1986
1. člen

Za občinsko raziskovalno skupnost se za obdobje od 1. julija 1986 
do 31. decembra 1986 določa prispevna stopnja iz dohodka v višini 
0,03 %.

2. člen
Po stopnji iz !. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili sa­
moupravnega sporazuma o temeljih plana občinske raziskovalne 
skupnosti za obdobje 1986—1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od L.julija 1986.
Številka: 402-4/85 ^ ^ ^ L.
c - i <<toc Predsednik
Sežana, 4. junija 1986 IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS. št. 17/79) in 53. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS. št. 1/80 in 45/82) vskladu z zakonom o obra­
čunavanju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb 
na področju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80 in 23/83) 
ter 150., 162, in 169. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 1986 ter na seji občinske 
zdravstvene skupnosti Sežana dne 17. junija 1986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO ZDRAV­

STVENO SKUPNOST SEŽANA OD 1. 7. DO 31.12. 1986
1. člen

Za občinsko zdravstveno skupnost se za obdobje od !. julija ! 986 do 
31. decembra !986 določa prispevna stopnja:

— iz bruto osebnega dohodka za nadomestilo dohodka v času ne­
zmožnosti za delo v višini 0,42 %,

— iz dohodka za zdravstvo, razen nadomestila iz prejšnje alinee, v 
višini 12,80%.

2. člen
Po stopnji iz 1. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili 
samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske zdravstvene 
skupnosti za obdobje ! 986— ! 990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1986.
Številka: 402-4/85 Predsednik
Sežana, 4. junija 1986 IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS. št. 17/79) in 20. člena zakona o svobodni menjavi 
dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/81), v 
skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zado­
voljevanje skupnih potreab na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
listSRS. št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83)-je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 
! 986 ter na seji kulturne skupnosti Sežana dne 20. junija ! 986 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA KULTURNO SKUP­

NOST SEŽANA OD 1. 7. DO 31. 12. 1986 
!. člen

Za kulturno skupnost Sežana se za obdobje od !. julija 1986 do 3 !. 
decembra ! 986 določa prispevna stopnja iz bruto osebnega dohodka v 
višini 0.80%.

2. člen
Po stopnji iz !. člena tega odloka obračunavajo in izplačujejo prispe­

vek delovni ljudje, ki so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili sa­
moupravnega sporazuma o temeljih plana kulturne skupnosti Sežana 
za obdobje 1986—1990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija 1986.
Številka: 402-4/85
Sežana, 4. junija 1986 Predsednik

IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 29. člena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
del (Uradni list SRS, št. ! 7/79) in 30. člena o družbenem varstvu otrok 
(Uradni list SRS, št. 35/79). 30. člena zakona o socialnem skrbstvu 
(Uradni list SRS. št. 35/79), 43. člena zakona o zaposlovanju in zavaro­
vanju za primer brezposelnosti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 27/82) v 
skladu z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za zado­
voljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 33/80 in 23/83) ter 150., 162. in 169. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 
1986 ter na seji skupnosti socialnega varstva dne 20. junija 1986 spre­
jela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA SKUPNOST OTRO­
ŠKEGA VARSTVA OBČINE SEŽANA, OBČINSKO SKUPNOST 
SOCIALNEGA SKRBSTVA SEŽANA IN SKUPNOST ZA ZAPO­

SLOVANJE SEŽANA OD 1. 7. — 31. 12. 1986 
!. člen

Za skupnost otroškega varstva občine Sežana se za obdobje od 1 ju­
lija 1986 do 31. decembra 1986 določa prispevna stopnja:

— iz bruto osebnega dohodka po domicilu 1,6! %
— po delovnem mestu, 2,24 %
Za občinsko skupnost socialnega skrbstva Sežana se za obdobje od 1 

julija do 3 !. decembra ! 986 določi prispevna stopnja iz bruto osebnega 
dohodka v višini 1,22%.

Za skupnost za zaposlovanje Sežana se za obdobje od ! julija do 3 !. 
decembra 1986 določi prispevna stopnja iz dohodka v višini 0,30%.

2. člen
Po stopnjah določenih v 1. členu tega odloka obračunavajo in izpla­

čujejo prispevek navedenim občinskim skupnostim delovni ljudje, ki 
so zavezani plačevati prispevek in niso sklenili samoupravnega spora 
zuma o temeljih planov navedenih samoupravnih interesnih skupnosti 
za obdobje ! 986 — ! 990.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od !. julija 1986.
Številka: 402-4/85
Sežana, 4. junij 1986 Predsednik

IVAN VODOPIVEC, 1. r.



200 URADNE OBJAVE 27. junij 1986

Na podiagi 29. č!ena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dc!a (Uradni !ist SRS, št. ! 7/79) in 29. čiena zakona o svobodni menjavi 
de!a na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. !/80) v 
skiadu z zakonom o obračunavanju in piačevanju prispevkov za zado- 
voijcvanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
!ist SRS. št. 33/80 in 23/83) ter !50.. !62. in !69. čiena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega deia in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 4. junija 
!986 ter na seji občinske izobraževaine skupnosti dne !8. junija !986 
sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA OBČINSKO IZO­
BRAŽEVALNO SKUPNOST SEŽANA OD !.7. D0 3L !2. !986

!. čien
Za občinsko izobraževaino skupnost Sežana se za obdobje od !. ju- 

iija !986 do 3i. decembra !986 doioča prispevna stopnja iz bruto 
osebnega dohodka v višini 3.64 %.

2. čien
Po stopnji doiočeni v !. čienu tega odioka obračunavajo in piačujejo 

deiovni ijudje. ki so zavezani piačevati prispevek iz bruto osebnega do­
hodka in niso skieniii samoupravnega sporazuma o temeijih piana ob­
činske izobraževaine skupnosti za obdobje Ì986—Ì990.

3. čien
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od !. juiija !986. 
številka 402-44.5 PREDSEDNIK:
Sežana. 4. ,un„.19S6 ,VAN VODOPIVEC l.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČJNE JURSKA BJSTRJCA

Na podiagi 2. čiena Aneksa k družbenem dogovoru o skupnih izho­
diščih za obiikovanje stanarin in najemnin v ietu Ì986 (Ur. !. SRS št. 
2/86) in 16. čiena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Iiirska Bistrica so deiegati skupščine Samoupravne stanovanjske skup­
nosti na svoji 2. redni seji dne 20. junija. 1986 spreje! nasiednji

SKLEP
1.

Stanarine v občini Iiirska Bistrica se s !. juiijem 1986 povečajo za 
45% za stanovanja, s katerimi upravija Samoupravna stanovanjska 
skupnost občine H. Bistrica.

2.
Skiep stopi v veljavo nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabija pa se od 1. juiija 1986 daije.

Štev.: 31/3-86
Ii. Bistrica, dne 20. junija 1986.

Predsednik skupščine skupnosti 
TOMŠIČ NEVENKA oec., i. r.

Na osnovi 7. či. družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za obii­
kovanje stanarin in najemnin v ietu 1986 (Ur. iist SRS št. 2/86) in Ì6. 
čiena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Iiirska Bi­
strica. so deiegati skupščine Samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine Ii. Bistrica na svoji 2. redni seji dne 20. junija 1986 sprejeli na­
siednji

SKLEP
1.

Najemnine za posiovne prostore v občini Iiirska Bistrica, s katerimi 
upravija Samoupravna stanovanjska skupnost občine Iiirska Bistrica se 
s 1. juiijem ! 986 povišajo do 80 %.

2.

Skiep stopi v veijavo nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporabija pa se od !. juiija 1986 dalje.

Štev.: 31/3-86 ,
Ii. Bistrica, dne 20. junija 1986

Predsednik skupščine skupnosti 
TOMŠIČ NEVENKA oec.. I. r.

Na podiagi 16. čiena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Iiirska Bistrica in 18. čiena Samoupravnega sporazuma o teme­
ijih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Iiirska Bistrica 
za obdobje ! 986- i 990. je sprejela skupščina Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Iiirska Bistrica na svoji redni seji dne 20. junija 
1986.

SKLEP
O STOPNJAH. VIRIH IN OSNOVAH SREDSTEV ZA POTREBE 
SOLIDARNOSTI IN VZAJEMNOSTI V STANOVANJSKEM 
GOSPODARSTVU OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA OBDOBJE

1986-1990
L

Udeleženci, ki so skieniii samoupravni sporazum o temeijih piana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Iiirska Bistrica bodo v 
času od 1.7. 1986 do 31. 12. 1990. združevali v Samoupravni stano­
vanjski skupnosti občine Ii. Bistrica naslednja namenska sredstva:

I. Za potrebe soiidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu
— po prispevni stopnji ! .500 % na osnovi BOD nepovratno iz do­

hodka za namene soiidarnosti v občini;
— po prispevni stopnji 0.132 % na osnovi BOD nepovratno iz do­

hodka. za namene soiidarnosti repubiike za urejanje domov, namenje­
nih miadostnikom z motnjami v duševnem in teiesnem razvoju.

— po prispevni stopnji 0.003 % na osnovi BOD nepovratno iz do­
hodka za bivalne pogoje udeiežencev mladinskih deiovnih akcij za 
namen soiidarnosti na ravni repubiike.

Skupaj zbirna stopnja ! .635 % za potrebe solidarnosti na osnovi 
BOD in nepovratno iz dohodka.

II. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodarstvu
— po prispevni stopnji 1.300 % na osnovi BOD povratno iz čistega 

dohodka, za vzajemno stanovanjsko izgradnjo v občini.
— po prispevni stopnji 0.300 % na osnovi BOD. nepovratno iz či­

stega dohodka za prenovo starih stanovanj in stanovanjskih hiš.
— po prispevni stopnji 0.020 % na osnovi BOD nepovratno iz či­

stega dohodka za sofinanciranje kadrovskih stanovanj v manj razvitih 
območjih SR Slovenije na ravni republiške vzajemnosti.

Skupaj zbirna stopnja 1.820% za potrebe vzajemnosti na osnovi 
BOD.

2.
Sredstva po prvi točki tega skiepa se izločajo in plačujejo ob vsako­

kratnem dvigu sredstev za osebne dohodke delavcev.

3.
Ta skiep začne veijati z dnem objave v Uradnih objavah, uporabija 

pa se za obdobje od !. 7. i986 do 31. 12. 1986.

Štev.: 16/2-86
Datum. 20. junija

Predsednik skupščine skupnosti 
TOMŠIČ NEVENKA, oec.. I. r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA 
!NTERESNA SKUPNOST KOPER

V skiadu z 2. čienom Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih 
za obiikovanje cen komunalnih storitev v ietu 1986 in na osnovi po- 
obiastiia skupščine Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Koper z dne 14. maja i986. sta Odbor za komunalno dejav­
nost in Odbor za urejanje in varstvo okoija na skupni seji dne 3. ju­
nija Ì986 sprejela prediog novih cen komunalnih storitev, katerega 
je obravnava! in potrdi! delavski svet Komunalnega servisa Koper 
dne 12. junija in spreje! nasiednji

SKLEP
Od 1. juiija daije veijajo nove cene za:
— kanaiščino .......... gospodinjstvo 29 din/m^ vode

.......... gospodarstvo 69 din/m^ vode
— odvoz odpadkov .......... gospodinjstvo 12 din/m^ stanov, površ.

.......... gospodarstvo 29 din/m^ poslovne povtš.

Koper. 19. junija !9P6 Predsednik
delavskega svela

KOMUNALNEGA SERVISA KOPER 
Jože GLAVINA. !. r


